令和３年１０月２０日

３年生保護者の皆様

西条市立西条北中学校

校  長   田口 孝宣

高校説明会の開催について（ご案内）

  秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本

校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

  さて、高校説明会を下記の要領で実施いたします。ご多用とは存じますが万障繰り合わ

せの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 程

時  間 １１月２６日（金） 時  間 １１月２９日（月）

13:10～13:15 開会挨拶 13:10～13:15 開会挨拶

13:15～13:30 丹原高等学校 13:15～13:30 東予高等学校

13:35～13:50 今治精華高等学校 13:35～13:50 新居浜南高等学校

13:55～14:10 西条農業高等学校 13:55～14:10 新居浜工業高等専門学校

14:10～14:20 休憩 14:10～14:20 休憩

14:20～14:35 今治明徳高等学校 14:20～14:35 西条高等学校

14:40～14:55 小松高等学校 14:40～15:05 進路について中学校より

15:00～15:25 進路について中学校より 15:05～15:10 閉会挨拶

15:25～15:30 閉会挨拶

２ 場 所  西条北中学校体育館

３ その他

○ 駐車場の確保ができないため、徒歩・自転車等でご来校いただきますようお願いい

たします。

○ 各高校の説明の途中での出入りはご遠慮ください。

〇 コロナ感染症予防対策にご協力ください。

○ １１月１日(月)までに、下の申込書に必要事項をご記入のうえ、学級担任までご提

出ください。

----------------------------------  切 り 取 り 線  ---------------------------------------

西条北中学校 高校説明会 保護者参加申込書

               ３年  組   番 生徒氏名

                                 保護者氏名

参加希望の欄に○をつけてください。

 １１月２６日（金） １１月２９日（月）

参加希望